[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                                       №

                                                  г. Аткарск
	О восстановлении граждан на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области,  Решением Аткарского городского суда от 23. Марта 2017 года, администрация Аткарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Восстановить Савинова Геннадия Петровича на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий с 22.06.2015 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Аткарского муниципального района № 1039 от 18.10.2016  «О снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и ЖКХ.
Глава муниципального рай
она                                                     В.В. Елин